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53 05/04/2024 QUALITY TRAINING COMPANY SRL 17940.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 05/04/2024 NOVUM MILLENNIUM 300.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

55 05/04/2024 NOVUM MILLENNIUM 300.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

56 05/04/2024 I.TR.A s.r.l. 2880.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

57 05/04/2024 ACIERNOTRAVEL SRL 1454.54 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

58 05/04/2024 BPER Banca S.p.A. 1500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

59 05/04/2024 TOZZI ARTURO & C. SNC 370.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

60 05/04/2024 SIMONE PASQUALE OTTAIANO 1696.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 05/04/2024 SAI ESTINTORI SNC 1050.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

62 05/04/2024 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

63 05/04/2024 GIORDANO ANGELO 357.45 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

64 05/04/2024 AMBROSONE GIUSEPPE 690.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

65 08/04/2024 Poste Italiane S.p.A. 8.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

66 08/04/2024 RICCARDO SGROSSO 1036.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

67 08/04/2024 ECOLOGIA CIOFFI SRLS 250.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

68 08/04/2024 T & T TOMEL TOURISM SAS 48903.26 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 08/04/2024 CAPACCIO LOREDANA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

70 10/04/2024 SERVICE AUDIO LUCI DI ROMITO CARMINE 500.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

71 10/04/2024 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 1800.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

72 17/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

73 17/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 550.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

74 17/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 18/04/2024 SAI ESTINTORI SNC 240.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

76 18/04/2024 TEATRO CILEA S.R.L. 920.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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77 18/04/2024 TIM S.p.A. 195.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

78 18/04/2024 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

79 18/04/2024 UNCONVENTIONAL ROME TOURS S.R.L. 920.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 18/04/2024 Energy s.r.l. 1480.80 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

81 18/04/2024 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 250.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

82 18/04/2024 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 70.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

83 18/04/2024 CASCIELLO ANNA MARIA 132.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

84 18/04/2024 BENEVENTO ROSANNA 400.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

85 02/05/2024 STUDIO AQUINO - SICUREZZA SUL LAVORO SRLS 150.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

86 02/05/2024 Noleggio Autobus Rossetti 2181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 02/05/2024 UNCONVENTIONAL ROME TOURS S.R.L. 1780.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 02/05/2024 T & T TOMEL TOURISM SAS 12225.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 02/05/2024 PROYECTO ESPANA SRL 11364.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 325.78 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

91 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

92 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

93 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

94 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

95 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

96 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

97 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

98 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 288.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.45 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

100 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

101 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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102 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

103 20/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

104 22/05/2024 BERARDINO PAOLO 161.50 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

105 22/05/2024 ROTELLA  MARCELLO 181.80 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

106 22/05/2024 MATTERA MARCO 44.80 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

107 22/05/2024 MOSCHELLA ANNA 106.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

108 22/05/2024 MOSCHELLA ANNA 443.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

109 22/05/2024 CARDINALE FEDERICA 135.20 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

110 22/05/2024 NIGRO RITA 240.80 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

111 22/05/2024 TESTA ADELE 393.72 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

112 22/05/2024 IULIANO DOMENICO 357.45 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

113 29/05/2024 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 1110.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

114 29/05/2024 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

115 29/05/2024 INSTITUTO CERVANTES DE NAPOLES EXAMENES D.E.L.E. 1907.40 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

116 29/05/2024 PAPA SERVICE S.r.l. 680.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

117 29/05/2024 PENNA VIAGGI DEI F.LLI PENNA SNC DI PENNA ANTONIO 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 29/05/2024 PENNA VIAGGI DEI F.LLI PENNA SNC DI PENNA ANTONIO 1450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

119 29/05/2024 Poste Italiane S.p.A. 25.19 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

120 29/05/2024 PROYECTO ESPANA SRL 4870.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

121 29/05/2024 SAI ESTINTORI SNC 471.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

122 29/05/2024 SOS RECUPERODATI SRL 500.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

123 29/05/2024 SABATINO  PAOLO 227.50 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

124 29/05/2024 SABATINO  PAOLO 32.80 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

125 04/06/2024 TECCE MODESTINO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

126 04/06/2024 ACERRA MARIAGIOVANNA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

127 04/06/2024 DE MAIO EMANUELA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

128 04/06/2024 RUOCCO DAVIDE 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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129 04/06/2024 MUSTO LUIGI 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

130 04/06/2024 BECCARO SIMONA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

131 04/06/2024 CIPOLLETTA SIMONA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

132 07/06/2024 IANNACCONE MAURIZIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

133 07/06/2024 PAGLIUCA FABIOLA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

134 07/06/2024 LIMONE MIRELLA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

135 07/06/2024 GIOIA PIETRO BIAGIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

136 07/06/2024 TETA SERGIO 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

137 07/06/2024 CUOCCIO ANNA 150.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

138 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 218.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

140 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

141 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 244.20 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

142 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.73 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

143 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

144 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

145 10/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

146 13/06/2024 FABBO SARA 37.15 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

147 13/06/2024 VISONE UTILIA 21.98 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

148 13/06/2024 GIOIA PIETRO BIAGIO 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

149 13/06/2024 LANDI COSTANTINO 21.98 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

150 13/06/2024 PAOLUCCI CIRIACO 37.15 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

151 13/06/2024 RAGNO ANTONIO 18.98 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

152 13/06/2024 PELOSI ANGELA 18.98 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

153 13/06/2024 DE LUCA MAURIZIO 21.98 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

154 14/06/2024 AMBROSONE LUIGI 108.45 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

155 14/06/2024 BROGNA FRANCESCA 37.15 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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156 14/06/2024 FRISIANI-PARISETTIOVA SANDRA 37.36 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

157 14/06/2024 CLAPS ANNAMARIA 41.90 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

158 14/06/2024 MAFFEI SALVATORE 108.45 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

159 14/06/2024 MAFFEI SALVATORE 108.45 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

160 14/06/2024 RUOCCO ANTONIO 37.15 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

161 14/06/2024 PACILIO PELLEGRINO 9.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

162 14/06/2024 INFANTE MICHELE 9.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

163 14/06/2024 PETRILLO MARIO 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

164 14/06/2024 BALDASSARRE GIANPAOLO 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

165 18/06/2024 ROCA ALIDA 110.42 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

166 18/06/2024 ROTELLA  MARCELLO 352.30 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

167 18/06/2024 TORELLI SONIA 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

168 19/06/2024 QUAGLIANO MARIA ROSARIA 347.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

169 19/06/2024 VENEZIA ANTONELLA 293.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

170 19/06/2024 DE MARTINO ANNALISA 146.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

171 19/06/2024 FASCIONE RITA 173.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

172 19/06/2024 MARICONDA FENISIA 173.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

173 19/06/2024 SPINELLI PAOLA 146.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

174 19/06/2024 DAMIANO DANIELA 146.85 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

175 19/06/2024 GIUSTO  GIAN LUCA 293.70 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

176 19/06/2024 SPINELLI PAOLA 60.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

177 19/06/2024 PETRILLO LAURA 72.05 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

178 19/06/2024 DE ANGELIS CONCETTA 60.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

179 25/06/2024 TELEVIDEO SOMMA SRL 3500.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

180 25/06/2024 Poste Italiane S.p.A. 33.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

181 25/06/2024 D.R.V. S.r.l. 800.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

182 25/06/2024 RICCARDO SGROSSO 1466.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

183 25/06/2024 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 290.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

184 25/06/2024 F.LLI BUONAIUTO S.N.C. DI BUONAIUTO SEBASTIANO E C 2281.29 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

185 25/06/2024 TIM S.p.A. 195.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

186 25/06/2024 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

187 25/06/2024 ANGELO MEMBRINO 2155.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

188 25/06/2024 ROTELLA  MARCELLO 22.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 21/08/2024
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